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Program for hdlso- och sjukvardsnamnden 15 — 16 maj 2019

Onsdag 15 maj (Stora konferensrummet Indalsalven)

08:30

10:30

10:40

11:00

12.00

13:00

15:00

15:10

Partigrupper

Halso- och sjukvardsdirektorens rapport
Gibson

Manadsrapport mars

Fortroendemannautbildning
Halso- och sjukvarden:
— Folkhélsa

Lunch
Fortroendemannautbildning forts.
— Ogon, 6ron

— Diagnostik, teknik och service

— Barn och unga vuxna

—  Psykiatri

Kaffe

Studiebesok vid omrade psykiatri

Torsdag 16 maj (styrelserummet)

Lisbet

Peter Ronnholm

Goran Hallman

Per Byenfeldt
Orjan Stréomqvist
Mikael Lec-Alsén

Ylva Drevstad Frid

Ylva Drevstad Frid
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08:30 Kunskapsstyrning Ingela JOnsson
09:20 Kaffe
09:50 Rekommendation till regionerna om en samverkansmodell Ingela
Jonsson

for medicinteknik 2019 - 2020
10:10 Regional utvecklingsplan for canceromradet 2019 — 2021 Lisbet
Gibson
10:40 Samarbete med Region Vasternorrland om gemensam Martin
Rosén

bestallningscentral, central bedémningsfunktion och

gemensam verksamhetsutveckling
11:30 Uppfoljning av aterinskrivningar Anna Granevarn

Lena Olander

12:00 Lunch
13:00 Patientens egenavgift vid sterilisering Ingela JOnsson
13:15 Svar pd medborgarforslag om samarbete med Mora lasarett  Ingela
Jonsson
13:30 Kaffe och partigrupper

14:40

Beslutsarenden
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